GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107752 Fecha: 16/06/2020
Asiento N° 1360 Compromiso N° 314

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 375.00

LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Junio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidacidén de la Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 034-DGVID de fecha 10/02/2020
transportando combustible y al personal gque ejecuta el relastrado de la Via
Agua Santa-Guacamayos-margen izquierdo del Rio Napo, seg{un Memorando N.007-DOP
de la Directora de Obras Pablicas

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 375.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 375.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 375.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00 |
¢ . "

APLICACION PRESUPUESTARIA SANCELALG I MAY-2020—
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
/’
|Su6F085
ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA Referencia

Director Financiero Direct. Apoyc Cont. (e) Dlrecf“}\poyo Tesorera Banco Central Ecr
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

we— SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 107752

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO DOLARES 00/100

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

Liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
NO. 034-DGVID de fecha 10/02/2020 transportando combustible y al personal
que ejecuta el relastrado de la Via Agua Santa-Guacamayos-margen izquierdo
del Rio Napo, segun Memorando N.007-DOP de la Directora de Obras PUblicas

T EE

Morcelo lbarra
PREFECTO (A) P NCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 314 FECHA: 11/06/2020

BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.034-DGVID de

CONCEPTO : fecha 10/02/2020

LUGAR C Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 11 dias continos
MONTO : $375.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe 2 3
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. of Solicitud legalizada Nro. 034-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe o Informe legalizado Nro. 034-DGVID

inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

|Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Requerimiento v icomision NO. 007-DOP legalizado por |a Directora
de Obras Plblicas

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos

4 pesados) v No aplica en vehiculos livianos
, K Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte 3 +
5 con hoja de ruta del vehiculo v por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Camioneta MAZDA NSA
1011 N. 72
(Orden de
6 Movilizacidn NO. 5990, 5958 y 5966
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
7 nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 484 del 21/02/2020
8 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
De fecha 02/03/2020 legalizada por Dr. Luis
9 |certificacién de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres

y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano-por
11 dias

- Certificado de trabajo firmado por el

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

cual asistieron. |Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o0 manuales.

11

Nro. de dias sp.s
trabajades 10 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS § 375.00
A justificar 70% $ 262.50
Asume la entidad 30% $ 112.50

|
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 262.50 ‘
|

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 112.50
Suma total del vidtico: § 375.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00_
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 375.00
ELABORADO POR:

-,

“Casebin. Coue

Paulina Pdez A. e

ASISTENTE-DEAPOYO ADMINISERATIVO 3

SARCELAVG 1 MAY g
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o/n SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

ST INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 034-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/02/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 5 bt UN'DAQEAR';IA SVE TRRENGOEIADEL

DOR
AGUA SANTA,  PARROQUIA CHONTA PUNTA
| PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
,  (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

/] 2{z020 oF. 2 27/2 /2020 [HF(O
; d DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ‘

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1011 No.72
Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a 6rdenes del ingeniero Fabricio Valencia, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el re lastrado de la via Agua Santa -

Guacamayos, margen izquierdo del rio Napo.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 11 de febrero de 2020, por una jornada de 11 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
b RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA b
By 1fofeow v 2 | 91feforo | b0
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

i pi
Ing. Maritza lkhy-
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Fi DELA ORIDAD NOMI RA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auwrlia:ién. con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Senicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-007- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 10 de febrero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA
(OPERADOR)

EXCAVADORA HIUNDAY No.19

2 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR TRACTOR CAT. No. 08

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA

4 CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR RODILLO CAT. No.07
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.
5 BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO PESADO 54
CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA NSA 1011
6 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO LIVIANO No. 72
| SUPERVISOR DE OBRAS
| 7 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantéon Tena, a realizar el
re lastrado de la via Agua Santa - Guacamayos. (Margen izquierdo del rio Napo).

Inicio de trabajos: 11 de febrero del 2020 por una jornada de 11 dias continuos, de
conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de
Viaticos, aprobado en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Viaticos.

Ing. Maritza icuy E iueng
DIRECTORA DE OBRAS PUBLIG;\S o

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizara los trabajos.

BNy %
SANCEBLADG 1 ] may




GOBIERNO AUTONOMO
ey DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME

034-DGVID. 28/02/2020
DATOS GENERALES
APE 0S - NOMBRES DEL SERVIDOR
LD PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
AGUA SANTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO- CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CAMIONETA MAZDA NSA-1011 Ne 72

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 034- DGVID suscrita por la Srta. Prefecta, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo liviano, a la Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia
Chonta Punta con el objetivo de transportar al personal y combustible, para el relastrado de la via Agua
Santa- Guacamayos, pernoctando en el sector. .

11/02/2020
» Traslado e ingreso a la jornada en el sector de Agua Santa.
» Transporte de personal y combustible.
» Seinstala el campamento.

12/02/2020 .

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa

$ANCRLADO 1§ May 20

.




13/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
» Salida a la ciudad de Tena por abastecimiento de combustible en horas de la tarde.
» Regreso a la parroquia Chontapunta.

14/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa

15/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
» Salida a la ciudad de Tena por abastecimiento de combustible en horas de la tarde.
» Regreso a la parroquia Chontapunta.

16/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
» Salida a la ciudad de Tena por abastecimiento de combustible en horas de la tarde.
» Regreso a la parroquia Chontapunta.

17/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
18/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa

19/02/2020

’

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
» Salida a la ciudad de Tena por abastecimiento de combustible en horas de la tarde.
» Regreso a la parroquia Chontapunta.

20/02/2020
» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
21/02/2020

» Transporte de personal y combustible, sector Agua Santa
> Fin de jornada regreso a la ciudad de Tena E-WCkuﬁl‘s;)

1 8 may




En particular que comunico para los fines pertinentes.

ricio Valencia

Supervisor de obra

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA sd.mmsn 1082020 21-02-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA phmm 07H21 17H10 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
rAB S o e Qe r'e5|d'enma o trabajo habituales o del cumplimiento delferwcxo
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
(Aéreo, terrestre, otros)
Tena-Agua
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL eSantg 11-02-2020 07h21 21-02-2020 17H10
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE LE ORGE MARCELO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
FIRMAS DE APROBACIGN
e,
-

y Y

NOMBRE'@. Tito Egidio Merino Quezada NOMBRE : Ing. Maritza Licuy "
DIRE ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
SENORITA PREFECTA




Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 1500308794 229
11/02/20 7:21 14 Entrada
11/02/20 12:07 14 Salida Almuerzo
11/02/20 12:53 14 Entrada Almuerzo
11/02/20 17:05 14 Salida
12/02/20 6:42 14 Entrada
12/02/20 12:03 14 Salida Almuerzo
12/02/20 12:57 14 Entrada Almuerzo
12/02/20 17:10 14 Salida
13/02/20 6:42 14 Entrada
13/02/20 12:03 14 Salida Aimuerzo
13/02/20 12:51 14 Entrada Almuerzo
13/02/20 18:04 14 Salida
14/02/20 6:05 14 Entrada
14/02/20 12:09 14 Salida Almuerzo
14/02/20 12:54 14 Entrada Almuerzo
14/02/20 17:10 14 Salida
15/02/20 6:42 14 Entrada
15/02/20 12:07 14 Salida Almuerzo
15/02/20 12:54 14 Entrada Almuerzo
15/02/20 16:56 14 Salida
16/02/20 6:37 14 Entrada
16/02/20 12:01 14 Salida Almuerzo
16/02/20 12:42 14 Entrada Almuerzo
17/02/20 6:40 14 Entrada
17/02/20 12:03 14 Salida Almuerzo
17/02/20 12:52 14 Entrada Almuegzo
17/02/20 17:49 14 Salida ~ SANCELADO | 8 MAY 29
18/02/20 6:48 14 Entrada —_—
18/02/20 12:09 14 Salida Almuerzo
18/02/20 12:52 14 Entrada Almuerzo
18/02/20 17:12 14 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 27/02/2020 03.13 3




No. Registros:

TIMBRE
19/02/20 6:49

19/02/20 12:04
19/02/20 12:59
19/02/20 17:25
20/02/20 7:03

20/02/20 12:38
20/02/20 12:59
20/02/20 17:03
21/02/20 6:50

21/02/20 12:04
21/02/20 12:59
21/02/20 17:10

43

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

RELOJ

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2
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#  ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

CEVALLOS BALDA [RUC: 150119176001
ANA GABRIELA  NOTADE VENTAu .oy

Direccion: Via Los Zorros s/N 00 O O 0 O 4 8 1
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
oo tioccels. ... lodbinn. o M85 8 il

OUaceitt O ... it bR SN S, (ST E iy B ]
Fecha de Emision: 2{.0l¢ ¥ebrera. 2020, rucict 4300308% %Y.

[ CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V.TOTAL |
40 T?Pin}u_mo_f q::- Ho<
4 J!Mu?r?df - 5S¢

Ao Mecmdog M- 40*

10 [Nochey de abjamanto is5_| 4507
{0 /4901"1 40 10

onto de Emision: Actvidades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 o1 TR I o R
FORMA DE PAGO

TARJETA DE
e [ mme ],
L — e —

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

BANCELADO 1| § MAY 200 -



Parroquial Rural de Chonta Pun
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junles lo logianemos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, con cédula de ciudadania

No.150030879-4 Chofer de vehiculo liviano camioneta Mazda NSA 1011 N° 72, del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de la Via Agua
Santa- Guacamayos, del Margen lzquierdo del rio Napo perteneciente a la Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo
desde el 11- 12- 13- 14-15-16-17-18-19-20-21 de Febrero del 2020 por un lapso de 11 dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 21 de Febrero del 2020.

Lic. Wilmar Granja Martinez e "-*,E-;f- ik
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA .

- @RANCELADO 1 § may 200
U (\

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

® 06 3017 919 /0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 26 de febrero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en

debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con CI: 1500308794; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO, CAMIONETA MAZDA NSA - 1011 Ne 72, labord en una jornada de
11(once) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes - Domingo 11-12-13-14-15-16 (Febrero 2020)
05 Dias Lunes - viernes 17 -18-19 -20 - 21 (Febrero 2020)

TOTAL: 11 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transportando el personal para ejecutar los trabajos del
mantenimiento y relastrado de la via Agua Santa - Guacamayos, del Margen Izquierdo del

rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ANCKLADO 18 MAY 2020

E
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autébnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico LEDESMA NIETO JORGE MARCELO- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO Iabord en la parroquia Chonta Punta —Agua Santa-
Guacamayos, segun solicitud de autorizacion N° 034-DGVID y mediante
memorando- 007-DOP de fecha 10 de febrero del 2020 por una jornada de 11
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de febrero
del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 y 21 de febrero del presente afio, cumpliendo
de esta manera 11 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 14.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: el mencionado sefior no registroé su asistencia de salida del trabajo en el
reloj biomeétrico portatil, el 16 de febrero del presente afio por cuanto ha tenido
que salir a la ciudad del Tena, como lo demuestra el jefe encafgado del grupo
segun memorando N° 0018-2020-UGV del 02 de marzo del pfesente afio.

, marzo 02 del 2020

GAKCELADO 1 8 MAY 2020
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Tena - Ecuador

N o \¥/M GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o Nape PROVINCIAL DE NAPO
o e y P
| —

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del relastrado de la via Agua Santa- Guacamayos,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, del gobierno auténomo descentralizado provincial de
Napo.

.

CERTIFICA:

Que el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO chofer de vehiculo liiviano, camioneta Mazda
NSA-1011 N272 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-007-DGVID se encontré laborando
en el relastrado de la via Agua Santa- Guacamayos, parroquia Chonta Punta.
Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

* El compaiiero no registra el timbre de salida (16:30) con fecha 16 de febrero, por

motivo de movilizacién a la ciudad de Tena para abastecimiento de combustibe.
e No se presentan novedades en la jornada de trabajo.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 11 dias, empezando el dia martes 11 de febrero y
finalizando el dia viernes 21 del mismo mes.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 02 de marzo del 2020

10 Valenci
SUPERVISOR DE OBRA
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS:
INSTITUCION : GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO :SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA : 28-02-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el viaje
de acuerdo al MEMORANDO-007-DOP emitido el 10 de febrero del 2020.

El inicio de la comision es del 11 al 22 de febrero del 2020 es decir por el lapso de 11 dias.

OBJETIVO

ePresentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

eLa revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generé los reportes desde el dia martes 11 de febrero del
2020; hasta el dia sabado 22 de febrero del 2020.

eSe detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;
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VOLQUETA HINO NEI-1208 N° 54
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FECHA INICIA EN TERMINA EN DURACION KMS VEL
MAX
277272020 13:50:43 RUTA DE DISPOSITIVO
VOLQUETA HINO - NEI-1208 A
BORJA 54
11/2/2020 7:06:07 ESTACIONADO 70m de Avenida 15 de Noviembre Y | 44 minuto(s) 0
Umbini
11/2/2020 7:50:10 70m de Avenida 15 de | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 20 | 75.32 95
Noviembre Y Umbini minuto(s)
11/2/2020 10:10:45 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 18 minuto(s) 0
11/2/2020 10:29:42 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 39 | 1814 44
Ecuador minuto(s)
11/2/2020 12:09:30 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 0
11/2/2020 12:31:20 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 3 Hora(s) 26 | 6488 70 ]
Ecuador minuto(s)
11/2/2020 18:57:23 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) a3 |0
minuto(s)
12/2/2020 6:30:47 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.11 0
Ecuador
12/2/2020 6:31:47 ESTACIONADO Chenta Punta, Tena, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 0 |
12/2/2020 6:53:54 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 11 minuto(s) 1.86 24
Ecuador
12/2/2020 7:05:53 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 45 minuto(s) 0
12/2/2020 7:51:13 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 4 Hora(s) 29 | 5269 38
Ecuador minuto(s)
12/2/2020 12:20:34 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 32 minuto(s) 0
12/2/2020 12:52:45 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 4 Hora(s) 48 48.05 40
Ecuador minuto(s)
12/272020 17:41:01 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 3|0
minuto(s)
12/2/2020 20:16:11 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.31 7
Ecuador
127212020 20:17.52 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 24 minuto(s) 0
12/2/2020 20:41:53 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.23 1
Ecuador
12/2/2020 20:42:53 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador g Hora(s) 52 | 0
minuto(s)
13/2/2020 6:35:45 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador menos de un minuto 0.03 0
Ecuador
13/2/2020 6:36:15 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 23 minuto(s) 0
13/2/2020 6:59:50 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 1.94 39
Ecuador 4
‘ﬂ,s' 'EI,A po
-
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minuto(s)

137212020 7:05:50 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 30 minuto(s) 0
13/2/2020 7:35:55 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 10 | 33.48 88
Ecuador minuto(s)
13/2/2020 9:46:44 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 40 minuto(s) 0
13/2/2020 10:27:38 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 minuto(s) 0.35 16
Ecuador
13/2/2020 10:29:38 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 55 minuto(s) 0
13/2/2020 11:25:29 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 8 minuto(s) 19 24
Ecuador
13/2/2020 11:33:29 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 48 minuto(s) 0
13/2/2020 12:21:30 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.17 19
Ecuador
13/2/2020 12:22:30 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 1" 0
minuto(s)
13/2/2020 13:33:38 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 25 | 1.78 24
Ecuador minuto(s)
13/2/2020 14:59:18 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 36 0
minuto(s)
13/2/2020 17:35:54 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 10 minuto(s) 2 22
Ecuador
13/2/2020 17:45:54 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 12 Hora(s) 50 | O
minuto(s)
14/2/2020 6:36:00 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.18 2
Ecuador
14/2/2020 6:37:12 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 33 minuto(s) 0
14/2/2020 7:10:50 Chonta Punta, Tena, Napo, | Om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 38 | 17 60
Ecuador minuto(s)
14/2/2020 8:50:09 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 44 0
minuto(s)
14/2/2020 10:34:58 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 3.61 39
14/2/2020 10:45:57 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 19 minuto(s) 0
14/2/2020 11:05:54 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) 376 32
14/2/2020 11:17:51 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 2 Hora(s) 2 minuto(s) 0
14/2/2020 13:20:40 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 0.89 16
14/2/2020 13:41:34 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 27 minuto(s) 0
14/2/2020 14:09:31 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 2 Hora(s) 14 58 17
minuto(s)
14/2/2020 16:23:57 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 15 Hora(s) 32 [ 0
minuto(s)
15/2/2020 7:56:40 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 4 minuto(s) 025 7
15/2/2020 8:00:40 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 0
15/2/2020 8:21:36 Om de Via Yuralpa Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 20 | 11.31 3
minuto(s)
15/2/2020 10:41:47 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 44 minuto(s) 0
15/2/2020 11:26:41 Chonta Punta, Tena, Napo, | Om de Via Yuralpa 18 minuto(s) 322 23
Ecuador
15/2/2020 11:45:38 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 19 ] 0
minuto(s)
15/2/2020 13:05:24 Om de Via Yuralpa Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 30 minuto(s) 7.4 31
15/2/2020 13:36:21 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 18 [ 0
minuto(s)
15/2/2020 14.55.09 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 13 minuto(s) 476 33
Ecuador
15/2/2020 15.08:09 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 34 minuto(s) 0
156/2/2020 15:43.03 Chonta Punta, Tena, Napo, | Om de Via Yuralpa 46 minuto(s) 16.7 42
Ecuador
15/2/2020 16:29:57 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 14 Hora(s) 486 0
minuto(s)
16/2/2020 7:16:08 Om de Via Yuralpa Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 40 minuto(s) 14.98 37
16/2/2020 7:57:01 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 19 minuto(s) 0
16/2/2020 8:16:58 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 9 minuto(s) 286 30
Ecuador
16/2/2020 8:26:55 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 59 minuto(s) 0
16/2/2020 9:26:05 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador menos de un minuto 0.06 [¥]
Ecuador
16/2/2020 9:26:53 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 3 Hora(s) 8 minuto(s) | 0
16/2/2020 12:34:58 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 4 minuto(s) 1.08 14
Ecuador
16/2/2020 12:38:58 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 54 minuto(s) 0
16/2/2020 13:33:14 Chonta Punta, Tena, Nape, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 59 minuto(s) 3.61 16
Ecuador
16/2/2020 14:32:58 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 17 Hora(s) 3|0
minuto(s)
17/2/2020 8:03:32 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 11 minuto(s) 2,67 17
Ecuador
17/2/2020 8:15:29 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 4 Hora(s) 56 | 0

AN
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A712/2020 13:11:29 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 14 minuto(s) 163 22
17/2/2020 13:26:26 E;l"rfgerNADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 27 minuto(s) 0
17/2/2020 13:54:23 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) a | 727 27

Ecuador minuto(s)
17/2/2020 15:28:13 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 44 minuto(s) 0
17/2/12020 16:13:04 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 1 minuto(s) 473 2
17/2/2020 17:14:55 Eg?l'a;ﬁdg:-ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 14 Hora(s) 22 | O
18/2/2020 7:37:06 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador r;mmohso)ra{s) 10 | 19.46 25
Ecuador minuto(s)
18/2/2020 10:47:55 ESTACIONADO Choenta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 2 (0
18/2/2020 13:10:01 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Tmﬁs) 023 4
18/2/2020 13:11:03 Egurfglromoo Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 15 minuto(s) 0
18/2/2020 13:27:00 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 54 minuto(s) 0.91 8
18/2/2020 14:21:51 Egura:(?erNADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 17 minuto(s) 0
18/2/2020 14:39:48 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 2 minuto(s) 2.29 21
18/2/2020 15:42:20 EguTa:G?I‘ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 36 minuto(s) 0
18/2/2020 16:19:17 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador menos de un minuto 0.22 4
18/2/2020 16:20:16 Egl;'a:gerNADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 16 minuto(s) 0
181212020 16:36:44 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena Napo, Ecuador 29 minuto(s) 285 29
18/2/2020 17:06:41 E?;’:%:ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 29 minuto(s) 0
18/2/2020 17:36:35 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 12 minuto(s) 23 14
18/2/2020 17:48:35 E&?{?{ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 13 Hora(s) 35 (0
19/212020 7:24:07 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador ?m:}::s) 0.17 9
19/2/2020 7:27:07 ngg:omo Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 25 minuto(s) 0
19/2/2020 7:53:04 Chonta Punta, Tena, Napec, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 14 | 7.47 21
Ecuador minuto(s)
198/2/2020 9:07:52 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 : Hora(s) (0
minuto(s)
196/2/2020 10:38:40 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 17 minuto(s) 227 15
19/2/2020 10:56:37 E;idg:ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 31 minuto(s) 0
19/2/2020 11:28:34 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.11 1
19/2/2020 11:29:34 Eﬁ?@fomo Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 17 minuto(s) 0
19/2/2020 11:47:31 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 37 minuto(s) 5.68 24
19/2/2020 12:25:07 Eg?:gomoo Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 57 minuto(s) 0
19/2/2020 13:22:51 ghonla Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 45 minuto(s) 8.06 25
16/2/2020 14:08:46 E?FT:I’ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 4 minuto(s) 0
16/2/2020 16:13:08 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 60 minuto(s) 6.7 27
19/2/2020 17:14:04 E;:?{ONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 27 minuto(s) 0
18/2/2020 17:41:52 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 10 minuto(s) 292 31
19/2/2020 17:51:52 E;l:lra:gerNADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 13 Hora(s) 3 0
20/2/2020 7:22:56 Chonta Punta, Tena, Napo, [ Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador g‘gmr‘r‘:‘ig(usti(s) 0.02 0
20/2/2020 7:52:18 E;?gONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 19 minuto(s) 0
20/2/2020 8:11:55 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 9 minuto(s) 4.46 38
20/2/2020 8:21:52 Eg"r?\cgerNADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 0
20/2/2020 B:43:49 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 1.52 18
20/2/2020 8:49:49 EgﬁgONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 29 minuto(s) 0
‘ 20/2/2020 9:19:46 Chonta Punta, Tena, Napo, | 90m de Zamora Y Llanganates 2 Hora(s) 57 | 12667 78
Ecuador minuto(s)
20/2/2020 12:17:23 ESTACIONADO 90m de Zamora Y Llanganates 3 Hora(s) 23 |0
‘ 20/2/2020 15:40:49 80m de Zamora Y Llanganates 30m de Av. 15 de Noviembre Y S/N ;\::;luon(:()s) 104 28
20/2/2020 15:47:03 ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y S/N 30 minuto(s) 0
| 20/2/2020 16:17:08 30m de Av. 15 de Noviembre Y 50m de Cuenca Y Riobamba 4 minuto(s) 0.89 25
| 20/2/2020 16:21.08 (ESISNTACDNADO 50m de Cuenca Y Ricbamba 34 minuto(s) 0
‘ 20/2/2020 16:55:32 50m de Cuenca Y Riobamba 20m de E45 Y Av. Jumandy 8 minuto(s) 287 33

-
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20/212020 17:04:29 ESTACIONADO 20m de E45 Y Av. Jumandy 27 minuto(s) 0
20/2/2020 17:32.26 20m de E45 Y Av. Jumandy Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 28 756 78
minuto(s)
20/2/2020 20:01:08 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 10 Hora(s) 4|0
minuto(s)
211212020 6:35:42 Chonta Punta, Tena, Napo, Om de Via Los Zorros Yuralpa 21 minuto(s) 631 70
Ecuador
21/2/2020 6:57:24 ESTACIONADO Om de Via Los Zorros Yuralpa 28 minuto(s) 0
21/2/2020 7:25:34 Om de Via Los Zorros Yuralpa Om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 30 | 32.17 52
minuto(s)
21/2/2020 8:56:24 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 49 minuto(s) 0
21/2/2020 9:46:15 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 35 minuto(s) 6.64 38
21/2/2020 10:22:09 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 15 minuto(s) 0
21/2/2020 10:38:06 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 1 minuto(s) 0.06 ]
21/2/2020 10:39:06 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 5 minuto(s) | 0
21/2/2020 11:44:56 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 13 minuto(s) 4,59 29
21/2/2020 11:58:07 ESTACIONADO Om de Via Yuralpa 60 minuto(s) 0
21/2/2020 12:58:45 0m de Via Yuralpa EN RUTA: 30m de Zamora Y | 3 Hora(s) 16 | 103.71 90
Llanganates minuto(s)
o
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FECHA INICIA EN TERMINA EN DURACION KMS VEL
MAX
27/2/2020 12:52:16 RUTA DE DISPOSITIVO: CTA
MAZDA (005-01-006-0070)NRO.72
MARCELO L. - NSA-1011
11/2/2020 0:34:20 ESTACIONADO 20m de Av. 15 de Noviembre Y 9 Hora(s) 12 minuto(s) 0
Zamora
11/2/2020 9:46:50 20m de Av. 15 de Noviembre Y 90m de Av. 15 de Noviembre Y 1 Dia(s) 22 Hora(s) 57 127.92 95
Zamora Umbini minuto(s)
13/2/2020 8:44.02 ESTACIONADO 90m de Av. 15 de Noviembre Y 34 minuto(s) 0
Umbini
13/2/2020 9:18:59 90m de Av. 15 de Noviembre Y 10m de Zamora Y Av. 15 de 12 minuto(s) 2.08 33
Umbini Noviembre
13/2/2020 9.31:.07 ESTACIONADO 10m de Zamora Y Av 15 de 21 minuto(s) ]
Noviembre
13/2/2020 9:53:03 10m de Zamora Y Av 15 de Om de Mondete 8 minuto(s) is6 81
Noviembre
13/2/2020 10:01:52 ESTACIONADO Om de Mondete 1 Hora(s) 6 minuto(s) 0
13/2/2020 11:07:58 Om de Mondete 40m de Av. 15 de Noviembre Y Juan 36 minuto(s) 776 57
Leon Mera
13/2/2020 11:44:12 ESTACIONADO 40m de Av. 15 de Noviembre Y Juan 25 minuto(s) 0
Leon Mera
13/2/2020 12:09.35 40m de Av. |5 de Noviembre Y Juan 30m de 12 de Febrero Y Cuenca | minuto(s) 0.46 29
Leon Mera
¢
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13/2/2020 12:10:58 ESTACIONADO 30m de 12 de Febrero Y Cuenca 53 minuto(s) 0
13/2/2020 13:04:45 30m de 12 de Febrero Y Cuenca Tena, Napo, 150102, Ecuador 25 minuto(s) 6.71 17
13/2/2020 13:29:56 ESTACIONADO Tena, Napo, 150102, Ecuador 34 minuto(s) 0
13/2/2020 14:04:26 Tena, Napo, 150102, Ecuador 60m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 2 Dias) 5 Hora(s) 50 111.63 91
minuto(s)
15/2/2020 19:55:14 ESTACIONADO 60m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 24 minuto(s) 0
15/2/2020 20:19-51 60m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 20m de Luis Hurtado Y Cuenca 23 minuto(s) 6.51 53
15/2/2020 20:43:06 ESTACIONADO 20m de Luis Hurtado Y Cuenca 53 minuto(s) 0
15/2/2020 21:36:46 20m de Luis Hurtado Y Cuenca Om de Mondete 30 minuto(s) 49 45
15/2/2020 22:06:49 ESTACIONADO Om de Mondete 6 Hora(s) 26 minuto(s) 1]
16/2/2020 4:32:55 Om de Mondete 50m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 15 Hora(s) 9 minuto(s) 151.96 85
16/2/2020 19:42:44 ESTACIONADO 50m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 32 minuto(s) 0
16/2/2020 20:14:59 50m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez 20m de Juan Montalvo Y Juan Leon 23 minuto(s) 697 60
Mera
16/2/2020 20:38:03 ESTACIONADO 20m de Juan Montalvo Y Juan Leon 19 minuto(s) 0
Mera
16/2/2020 20:57:37 20m de Juan Montalvo Y Juan Leon Om de Mondete 5 minuto(s) 1.65 42
Mera
16/2/2020 21:02:46 ESTACIONADO Om de Mondete 40 minuto(s) 0
16/2/2020 21:43:14 Om de Mondete 10m de Desconocido Y Las Palmas 1 minuto(s) 0.74 47
16/2/2020 21:44:35 ESTACIONADO 10m de Desconocido Y Las Palmas 56 minuto(s) 0
16/2/2020 22:41:08 10m de Desconocido Y Las Palmas 40m de E45 Y Adelmo Rodriguez menos de un minuto 046 51
16/2/2020 22:41:58 ESTACIONADO 40m de E45 Y Adelmo Rodriguez 24 minuto(s) 0
16/2/2020 23:06:53 40m de E45 Y Adelmo Rodnguez Om de Mondete 3 minuto(s) 1.04 34
16/2/2020 23:09:55 ESTACIONADO Om de Mondete 5 Hora(s) 25 minuto(s) 0
17/2/2020 4:35:37 0Om de Mondete 20m de Av. 15 de Noviembre Y 1 Dia(s) 4 Hora(s) 50 112,51 92
Zamora minuto(s)
18/2/2020 9:26:32 ESTACIONADO 20m de Av. 15 de Noviembre Y 27 minuto(s) ]
Zamora
18/2/2020 9:54:24 20m de Av. 15 de Noviembre Y 30m de Av. 15 de Noviembre Y Puyo 50 minuto(s) 12.01 67
Zamora
18/2/2020 10:44:31 ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y Puyo I Hora(s) 14 minuto(s) 0
18/2/2020 11:58:54 30m de Av. 15 de Noviembre Y Puyo 50m de Cuenca Y Sebastian Narvaez 23 minuto(s) 1.27 7
18/2/2020 12:22:31 ESTACIONADO 50m de Cuenca Y Sebastian Narviez 2 Hora(s) 54 minuto(s) 0
18/2/2020 15:17:02 50m de Cuenca Y Sebastian Narvaez 30m de Av. 15 de Noviembre Y 5 minuto(s) 1.09 25
Zamora
18/2/2020 15:22:15 ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y | Hora(s) 37 minuto(s) 0
Zamora
18/2/2020 17:00:05 30m de Av. 15 de Noviembre Y Om de E45 47 minuto(s) 17.43 87
Zamora
18/2/2020 17.48.02 ESTACIONADO Om de E45 24 minuto(s) 0
18/2/2020 18:12:27 Om de E45 20m de Cuenca Y 12 de Febrero 2 Dia(s) 21 Hora(s) 11 15521 95
minuto(s)
21/2/2020 15:23:49 ESTACIONADO 20m de Cuenca Y 12 de Febrero 1 Hora(s) 46 minuto(s) 0
21/2/2020 17:09:52 20m de Cuenca Y 12 de Febrero 70m de Av. 15 de Noviembre Y 3 minuto(s) 124 31
Umbini
21/2/2020 17:13:04 ESTACIONADO 70m de Av. 15 de Noviembre Y | Dia(s) 6 Hora(s) 15 0
Umbini minuto(s)
[
.
GARCELADO 1 g May 077
CONCLUSIONES ==

* Se concluye que: la VOLQUETA HINO NEI-1208 N° 54 conducida por el chofer de

vehiculo pesado, Sr. Alejandro German Borja Lopez y la camioneta MAZDA NSA-

1011 N°72 conducida por el Sr. Jorge Marcelo Ledesma Nieto realizaron la jornada

de trabajo en la Parroquia Chonta Punta partiendo de la ciudad del Tena a las 08H10

| del 11 de febrero del 2020 y retornando, el dia sabado a las 16H15a la ciudad del

Tena.

* Hay que considerar que la camioneta trasporto combustible de la ciudad del tena a

Chonta punta por cuatro ocasiones en distintos dias




o Gobierno Autonomo Descentralizado
A e " -
M Provincial de Napo
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RECOMENDACIONES

eSe recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital
instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la
plataforma digital.

@ANCELADO 1§ MAY 7
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5990
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ¥ 4

o,
4
Fecha de Vigencia Desde Zoz@ora 07:30 Hasta 2020-02-21 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPOQ), A REALIZAR EL RELASTRADO DE LA VIA AGUA SANTA - GUACAMAYOS.
(MARGEN IZQUIERDO DEL RIO NAPO)

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-02-18 No. Comunicacién MEMORANDO No 007-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - AGUA SANTA - GUACAMAYOS - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA GRICELDA LICUY T. Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
1
Fecha de Emisién  2020-02-18 16:00 EANCELAD
0 18 MAY 27

—




ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

] ORDEN DE MOVILIZACION No. 5958
|

{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados |
|

{ [1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD |1

Instiiucion GAD PROVINCIAL 2E NAPO

RUC 1560000150001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-02-11 Hora 05:00 Hasta 2020-02-15 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA, !
! MOVILIZANDC AL PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE
H OBRAS CIVILES, A REALIZAR EL RELASTRADC DE LA VIA AGUA SANTA - GUACAMAYOS {(MARGEN
! IZQUIERDO DEL RIO NAPO)

: No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

‘ Fecha 2020-02-10 No. Comunicacion MEMORANDO No 007-DOP
|

' Lugar Origen NAPO - TENA

f Lugar Destino TENA - AGUA SANTA - GUACAMAYOS - CHONTA PUNTA

i Kilometraje Inicio 277072 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Namero de Cidula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. GARACTERISTICAS DEL VEHICULO

J Narmero de Flaca NSA1011 Marca / Modelo CANIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
i

i No72

i Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

|

]

'5. DATOS DEL SOLICITANTE

i Nombres  ING. MARITZA GRICELDA LICUY T. Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

P

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-02-10 15:23

SANCELAGO § MAY
LUy

——
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5966
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-02-16 Hora 07:30 Hasta 2020-02-18 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, A
REALIZAR EL RELASTRADO DE LA VIA AGUA SANTA - GUACAMAYOS. (MARGEN IZQUIERDO DEL
RIO NAPO)

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-02-13 No. Comunicacion MEMORANDO No 007-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - AGUA SANTA - GUACAMAYQOS - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA GRICELDA LICUY T. Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
L
‘I 'C .‘
Realizado For TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY kLA.l.ﬁ 1 B MAY mp
Fecha de Emisién 2020-02-13 09:26 -




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-6-2020

Hora: 12:47:20

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15467085

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 J
#Cta | # # 1T,
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto \Referenci Ced.ldent. Nom Ben. iCta.|Fec Proc Banco|| Estado
LEDESMA NIETO

BANCO DEL AUSTRO [|15580895|| 375.00 478|| 1500308794|[JORGE MARCELO 2|[18-06-2020 00:00:00) ACREDITADA

Total: | 375.00|Reg.:1|| ' . |
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30/6/2020

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=15467085&fec inicio=2020-06-18 00:00:00.0&fec_fin=...




